АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.||.20lб

Об утверждении Плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
ЗАТО Звёздный, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2017 год

}lb 1702

В соответствии с Законом Пермокого края от 11.12.2014 Jф 412_ПК кОб
оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
Пермского края и проектов муниципzUIьных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и иЕвестиционной деятельности)>,
постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 02.11.2015 J$ 1600 (Об
утверждении Порядка проведения оценки реryлирующего воздействия проектов
муниципitльных нормативных правовых актов ЗАТО Звёздный, зац)агивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и
Порядка проведения экспертизы муниципiLльных нормативных правовых актов
ЗАТО Звёздный, затрагивающих вопросы осуществлениJI предпринимательской и
инвестиционной деятельности) администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципzLльных
нормативных правовых актов ЗАТО Звёздный, затрагивающих вогIросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на2017 год.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным
порядком.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дшI его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить Еа заместителя главы
администрации ЗАТО Звёздный по р€lзвитию территории, руководителя отдела по
связям с общественностью и внутренней политике администрации ЗАТО Звёздный
Щружинину М.А.

Глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов